Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по русскому языку

(предмет)

МБОУ Староюрьевской СОШ
(наименование ОО)

с.Староюрьево Староюрьевского района Тамбовской области « 04» октября 2018 г.
Количество участников олимпиады: 10 чел.
Председатель жюри: Юдина Мария Николаевна
Члены жюри: Ермакова Надежда Анатольевна, Негодяева Ольга Михайловна, Артемова Наталья Борисовна,

Фролова Наталья Анатольевна
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 4 классе.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 4
классе.

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
4 класс (максимальное количество баллов -4  кл -  46)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Результат
(количест
во баллов)

Апелляция Результат
(количество
баллов после
апелляции/ в
случае
отсутствия
апелляции)

Статус
участника

Ф.И.О. учителя (полностью)

1 Абрамова София Алексеевна 4А 46 - 46 победитель Ермакова Надежда Анатольевна

2 Ляпунова Алина Ивановна 4А 46 - 46 победитель Ермакова Надежда Анатольевна

3 Козеева Елизавета Павловна 4А 45 - 45 призер Ермакова Надежда Анатольевна

4 Жукова. София Владимировна 4А 43 - 43 призер Ермакова Надежда Анатольевна

5 Жуков Денис Александрович 4Б 40 - 40 Негодяева Ольга Михайловна

6 Сухова Анна Никитична 4Б 38 - 38 Негодяева Ольга Михайловна

7 Дрокова София Олеговна 4А 37 - 37 Ермакова Надежда Анатольевна

8 Павлова Екатерина Алексеевна 4А 37 - 37 Ермакова Надежда Анатольевна

9 Минашкин Кирилл Александрович 4Б 35 - 35 Негодяева Ольга Михайловна

10 Смагин Евгений Русланович 4Б 34 - 34 Негодяева Ольга Михайловна

Председатель жюри:

Члены ж ю ри:___

«Х&
(Н.А.Ермакова),

____ (М.Н. Юдина)

(?  (О.М.Негодяева), (Н.Б.Артемова), (Н. А. Фролова).